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Rozdul

Name in Polish: Rozddl

Name in Ukrainian: Po3gin

Items relevant to the

Title
"Inwentarz podawczy m.
Rozdotu i przedmiescia O...

"Summariusz wszystkich dusz
znajdujacych sie w ...

"Summariusz wszystkich dusz,

znajdujacych sie w...

"Wykaz biednych katolikdw i
Zydéw w Rozdole".

"Wykaz biednych katolikéw i
Zydéw w Rozdote".Wy...

1.Dekret wydany przez hr.
Rzewuskiego dot. zapt...

Arkusze ewidencyjne i wykazy

cztonkdéw zarzaddow ...

Arkusze ewidencyjne i wykazy

cztonkéw zarzadow ...

Arkusze ewidencyjne i wykazy

cztonkédw zarzaddéwZ...

Bertisch Jetti

More items

community

Type of item
KapTku LleHTpasnbHOro apxiBy

iCTOpil EBpEenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpil €EBPEenNCbLKOro HapoAy B
Epycanmmi

KapTku LeHTpanbHOro apxisy
icTOpil EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpasnbHOro apxiBy
iCTOpil EBpenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpil EBpenNCbLKOro HapoAy B
Epycanmmi

KapTku LeHTpanbHOro apxisy
icTOpil EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxiBy
iCTOpil EBpenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

Nroan

Years
1792

1827

1827

1930

1930

1753

1930

1933

1933

1887 oo 1941

D>xepeno:http://jgaliciabukovina.net/uk/node/111123

CtopiHka 131


http://jgaliciabukovina.net/uk/printpdf/111123?order=title&sort=asc
http://www.tcpdf.org

